
 

P.A. 45495/17 
Rua Joaquim das Neves, 205, CEP 06310-030, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500 

         

 
 

  Prefeitura de Carapicuíba 
   Secretaria de Assuntos Jurídicos 

                                                      

 

 

PORTARIA Nº 1.909, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica alterada a redação da Portaria nº 1.759, de 17 de outubro de 2014, 

alterada pela Portaria nº 544, de 27 de Janeiro de 2017, que assim passa a dispor: 

“NOMEAR o (a) Senhor (a) THIAGO RODRIGO DA SILVA, portador da cédula de 

identidade R.G. nº 41.677.720-X, inscrito no C.P.F sob nº 053.133.754-58, no cargo 

em comissão de Corregedor da Guarda, referência E, de livre provimento em 

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a Secretaria 

Municipal de Segurança, até a data de 31/12/2018, revogando-se as disposições 

em contrário.” 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito 

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e 

publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

 

 

BRUNA BORGHETTI CAMARA FERREIRA ROSA 

Secretária de Assuntos Jurídicos 


